Nalewki B-ci Tymofiewych, **Wolfschmidta**, **Alasch-Kimmel**, **Stochman shof**, **Pomarańczowa krystaliczna**
00 Ekauer-Kimmel.

Powyższe spirytualja sprzedają się po cenach fabrycznych.

250-1-1

Egzystujący od lat kilkunastu
SKLEP Z WÓDKAMI
przy ulicy Wspólnej Nr. 19 róg Kruczej,

z dniem 1 (13) stycznia 1891 roku zaopatrzonej został w wyroby „**K. SZNAJDER**” z dystylarni pod firmą:

i nadal zaopatrywany będzie wyłącznie wyrobami z wymienionej dystylarni; pozostałe zatem wyroby (a między temi i stare) innych fabryk, sprzedawane będą z ustępstwem od 5 do 10%.